Rescue Device) สำหรับลิฟต์โดยสาร พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุ ARD (Automatic Rescue Device) สำหรับ

ลิฟต์โดยสาร พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กู๊ดลิฟท์ เซอร์วิส จำกัด (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๘,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายสำเริง ด้วงนิล)

รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)